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-S Op fi

ELP-40-106

Afrtiflame AF38 monivarinen tuo kotiisi varikasta ilmetta ja kodikasta lampda energiatehokkaalla LED-tekniikalla ja realistisilla
liekkitehosteilla.

TEKNISET TIEDOT

Keskeiset tekniset tiedot

Tuotetyyppi Sahkoisen takan sisaosa
Merkki ArtiFlame

Kaytto Sisakayttoon

Takuu 2 Vuodet

Mitat ja paino

Pituus/leveys 99,3 cm
Korkeus 39,5cm
Syvyys 19 cm

Paino 15,5 kg
Johdon pituus 150 cm

Tekniset tiedot

4
Polttoaine Sahko
Lammaontuotanto (min.) 0,0 kW
Lammontuotanto (max.) 1,8 kW
Toiminnot
Ohjaus Ohjauspaneelista
Ohjaus Kaukosaadettava
Kaukosaadin Kylla - sisaltyy
Termostaatti Kylla
Aanimoduuli Kylla
Materiaali ja ulkonako
Materiaali Ruostumaton teras
Vari Musta
Liekkinakyma Edesta
Koristelu Puuhalot
Asennustiedot
Poistoilmakanava/Savupiippu Ei vaadita

Virvavaatimukset Kylla




TEKNINEN PIIRUSTUS

940 mm

170 mm

414 mm

8966 mm

966 mm

993 mm

- 20 mm

395 mm

190 mm

395 mm



http://www.tcpdf.org

